
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
2 6 8 4 5 11

25

╳

12
22

1
13
24

7
14
25

8
16

10
19

11
20

Auszeit

20:19

Ende
15:45 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
17 9 11 1 15 4

21

2
10
20

3
11
21

4
13

5
14

6
16

9
19

Auszeit

14:18
19:22

S
A
T
Z

2

Start
15:48 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
17 9 11 1 15 22

24

╳

7
21

1
11
23

2
12
24

4
13

5
17

6
20

Auszeit

17:17
23:24

Ende
16:13 A  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
2 6 8 4 5 11

267
22:21

0
9
22

3
10
24

4
11
26

5
12

7
19

8
21

Auszeit

12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A mU20
gemischt

A  SG Aachen vs. SV Bayer Wuppertal B
Spiel 23 21.01.2023 14:30 Uhr

Galilei-Gymnasium Hamm
59065 Hamm 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Aachen 8/14
2 Meisel, Jenrik X
4 Steffan, Oskar X
5 Faber, Matthias X
6 Sondermann, Emilian X
7 Röhrs, Jonas X
8 Klostermann, Justus X

10 Ulrich, Rafic Julien
11 Batbayar, Amaka X
A  Libero
A  Offizielle
T Zinsen, Dirk

CT Faber, Franz-Josef E

C

B  SV Bayer Wu… 11/14
1 Steffens, Jannik X
4 Keller, Philip X
8 Mlinaric, Pascal X
9 Yoon, Hyeonmin X

10 Abouarchid, Abdelrah…
11 Hellus, Alexander X
13 Schmitz, Jan Simon
15 Franz, Nikolas X
17 Hüttemann, Nils X
18 Klisanin, Roko
22 Hölterhoff, Jesse X
B  Libero
8 Mlinaric, Pascal X

10 Abouarchid, Abdelrah…
B  Offizielle
T Schranner, Benjamin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Aachen SV Bayer Wu… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 75 21 0 0 2
1 1 1 26 2 25 24 0 0 2

3
2 1 2 51 100 45 0 0 4
Start: 14:30 Ende: 16:13 Dauer: 1:43

Sieger: SG Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hartenstein, Bastian 1
2 Ebke, Bastian 2

Schreiber 3
Schr. Keil, Jette 4

Assist. Kaydi, Burak

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


