

Qualifikationsrunde A mU20

gemischt

A SG Aachen vs. SV Bayer Wuppertal B Spiel 23

21.01.2023 14:30 Uhr

Galilei-Gymnasium Hamm 59065 Hamm



			S		art :30	(A) SG	Aache	en	R		de :45	В	SV Ba	ayer W	/u	s	
	A	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
_	Sta	X	2	6	8	4	5	11	0-	17	9	11	1	15	4	0.1		
in i	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25							21	
Aufstellung		Spielstand	Z															
Ľ			4	V	1	_	_	10	11	Ai4				_	<u> </u>	_	0	
		1. 5. 2. 6.	1	1 1/2	X 12	13		8 16	10 19	11 20	Auszeit	2 10	3 4 11 13	4 13	5 14	6 9 16 19	9 19	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		22	13 24	14 25	10	10		20:19	20	11 21)	15 14	_ ,	10	19	14:18 19:22	

S		art :48	B SV Bayer Wu				R	En 16:	de :13	(S			
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	17	9	11	1	15	22		2	6	8	4	5	11	
Т							24			7				26
Z										22:21]
2	<u>X</u>	1				6	Auszeit	0	3	4	5	7	8	Auszeit
	7 21	23	12 24)	13	17	20		9 22	10 24	11 26	12	19	21	12:16

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
gun	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	Sanktioner	า
V/ D L	I D A/D Cotz	Cnicktond

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter 1 2 3 4			Linienrichter				
1	Hartenstein, Bastian		1						
2	Ebke, Bastian		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Keil, Jette		4						
Assist.	Kaydi, Burak								

					Erger	Ergebnisse													
		$\overline{\mathbf{A}}$	SG	Aac	chen	SV Bayer Wu B													
ı	Α	W G P Satz		Dauer	Р	G	W	Α											
ı	1	0 1 25		1	75	21	0	0	2										
ı	1	1 1 1 26			2	25	24	0	0	2									
ı					3														
ı	2	1	2	51		100	45	0	0	4									
ı	S	art	: 14	1:30	Ende:	16:13	Dai	uer:	1:4	13									
ı	Sie	ege	r: S	SG A	achen					2:0									

A	SG Aachen	8/14	$^{\mathbb{B}}$	SV Bayer Wu 1	1/14	
2	Meisel, Jenrik	Х	1	Steffens, Jannik	Х	
4	Steffan, Oskar	Х	4	Keller, Philip	Х	
5	© Faber, Matthias	Х	8	Mlinaric, Pascal	Х	
6	Sondermann, Emilian	Х	9	Yoon, Hyeonmin	Х	
7	Röhrs, Jonas	Х	10	Abouarchid, Abdelrah		
8	Klostermann, Justus	Х	11	©Hellus, Alexander	Χ	
10	Ulrich, Rafic Julien		13	Schmitz, Jan Simon		
11	Batbayar, Amaka	Х	15	Franz, Nikolas	Χ	
(A)	Libero		17	Hüttemann, Nils	Х	
$\overline{\mathbf{A}}$	Offizielle		18	Klisanin, Roko		
\mathbb{H}	Zinsen, Dirk	Т	22	Hölterhoff, Jesse	Х	
СТ	Faber, Franz-Josef	E	$^{\mathbb{B}}$	Libero		
نت			8	Mlinaric, Pascal	Χ	
			10	Abouarchid, Abdelrah		
			B	Offizielle		
			Τ	Schranner, Benjamin		

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de